
Materialpolicy Skoghalls Innebandy 
 

Materialavtal 
Skoghalls innebandy har ett avtal med Stadium som gäller tills 2020. Avtalet har två sidoavtal som 

berör Adidas och Fatpipe. 

I korthet så styr avtalet att våra representationslag spelar med material från Adidas och Fatpipe samt 

att föreningen förbinder sig att genomföra alla köp av material via Stadium Teamsales. Om vi bryter 

mot dessa regler så kommer de förmåner sam avtalet erbjuder att reduceras. 

Samtliga lag inom Skoghalls Innebandy är förpliktiga att genomföra sina köp via Stadium Teamsales. 

Lagen (ej representationslag) kan fortfarande använda oss av gamla matchställ etc. Dock skall inköp 

nya matchställ samordnas via kansliet. Våra seniorlag köper matchställ Adidas MI Team. Våra 

ungdomslag rekommenderas att köpa Adidas Tabela 14 SS JSY. Ljusblått hemma samt Rött borta 

samt svarta short och strumpor.  

Om något lag bryter mot vårt materialavtal dvs köper material från annan part och föreningen 

bestraffas ekonomisk för detta. Så kommer motsvarande summa få betalas av laget till föreningens 

konto. 

 

Lagbidrag 
Samtliga ungdomslag har rätt till 150kr per spelare som betalat träning/medlemsavgift. Lagbidraget 

får enbart nyttjas till materialinköp via Stadium Teamsales. För att få tillgång till lagbidraget skall 

kontakt tas med kansliet och inköpet beskrivas.  

 

Koppla Stadiumkort 
Vi uppmanar alla som har ett Stadiumkort att koppla detta till vår förening. De som kopplar kortet 

kommer inte att gå miste om sin egen bonus dock kommer Skoghalls innebandy också få bonus på 

era inköp. 

 

Beställning och betalning  
Beställning av material gör samlat lagvis via Stadium Teamsales webbsida 

www.stadiumteamsales.se/skoghallsibk/innebandy# .  Har laget behov av support avseende 

beställning tas kontakt med Stadium Teamsales 010 – 4528749. 

Föreningen kommer att få en faktura av Stadium. Innan materialet får hämtas ut skall laget ha 

samordnat med kansliet om vilken summa som skall överföras till föreningens konto, BG 5446-4136 

samt fakturan vara betald. 

Materialet hämtas av laget hos Stadium Teamsales. 

http://www.stadiumteamsales.se/skoghallsibk/innebandy


Sponsring 
Våra lag har rätt att ta in sponsorer för att reducera kostnaden på våra inköp på exempelvis 

matchställ, uppvärmningsställ, overaller. Ta kontakt med Stadium Teamsales för rutiner samt tryck 

samt informera kansliet. 

Våra sponsorer skall inte förknippas med alkohol, droger/tobak eller kriminell verksamhet. De skall 

heller inte vara konkurrenter till Stadium, Adidas eller Fatpipe. 

Stadium 
Vårt Teamsales kontor ligger i Karlstad centrum och är bemannat från 08.00-17.00 (lunchstängt 

mellan 12.00-13.00). Besök i butik från 10.00. 

För september månad kommer alla medlemmar att få en rabattkupong på 20% för 

”indoor”produkter på Stadium. Kupongen kan användas flera gånger under dess giltighetstid. 

Teamsales erbjuder våra lag att närvara vid föreningens Stadiumkväll som genomförs i Stadiums 

butik i oktober mellan 17.00-19.00. Lagen kommer att få inbjudan med datum och tid.  

Under Stadiumkvällen kommer vårt produktsortiment, klubbor, skor mm finnas tillgängligt för 

provning samt köp/beställning. 

Under Stadiumkvällen så kommer även hela butikens sortiment ha 20% rabatt. Anhöriga är också 

välkomna att vara med under Stadiumkvällen. Vi rekommenderar alla som handlat att skaffa 

Stadiumkort och koppla detta till vår förening. Hjälp kommer att finnas i butiken för detta ändamål. 
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Ordförande, Skoghalls Innebandy 


